
ul. Dr. E. Warmińskiego 18, 85-950 Bydgoszcz     http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/ 
tel.: +48 52 58 56 100  |  fax: +48 52 58 56 114     e-mail: ias.bydgoszcz@mf.gov.pl 
 

 
 

 
Informacje o przetwarzaniu danych osobowych dostępne są na stronie: www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl i w siedzibach jednostek 
(klauzula informacyjna RODO). Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: iod.bydgoszcz@mf.gov.pl lub tel. (52) 325 62 01. 

 
 

Izba Administracji Skarbowej       Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2020 r. 
w Bydgoszczy 

 

 

 

Znak sprawy: 0401-ILZ.260.2.02.2020.6 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Urzędu Skarbowego  

w Rypinie przy ul. Dojazdowej 10 (POIS.01.03.01-00-0137/17)”. 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy stosownie do dyspozycji art. 92 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej 

dalej Pzp, zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wg ustalonych kryteriów wyboru tj. 

cena ofertowa brutto  60%, przedłużenie okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane, 

montażowe, w tym na wbudowane materiały, zainstalowane urządzenia i systemy objęte zakresem 

przedmiotu zamówienia  40 %, za najkorzystniejszą została uznana oferta: 

Przedsiębiorstwo Budowlane KOM-BUD Spółka z o.o., ul. Gajdy 2, 87-300 Brodnica 

Uzasadnienie wyboru oferty: najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu – przyznana 

punktacja: 100,00 pkt. 

Zestawienie ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Lp. Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

(zł) 

Punktacja  
w kryterium:  

Cena ofertowa 

brutto  

60% 

Przedłużenie okresu 

gwarancji na wykonane 

roboty budowlane, 

montażowe, w tym na 

wbudowane materiały, 

zainstalowane urządzenia i 

systemy objęte zakresem 

przedmiotu zamówienia 

(w latach) 

Punktacja  
w kryterium: 

Przedłużenie okresu 

gwarancji na wykonane 

roboty budowlane, 

montażowe, w tym na 

wbudowane materiały, 

zainstalowane urządzenia i 

systemy objęte zakresem 

przedmiotu zamówienia  

40% 

Ł
ą
c
z
n

a
 p

u
n

k
ta

c
ja

 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
 

COMFORT – THERM 

Łukasz Krawczyk 

ul. Wróblewo – Osiedle  

nr 11 lok. 17 

09-152 Naruszewo 

 

1 526 903,97 

 

34,33 pkt 

 

3 

 

40,00 pkt 

 

74,33 pkt 

       

 

mailto:iod.bydgoszcz@mf.gov.pl


2 
 

Lp. Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

(zł) 

Punktacja  
w kryterium:  

Cena ofertowa 

brutto  

60% 

Przedłużenie okresu 

gwarancji na wykonane 

roboty budowlane, 

montażowe, w tym na 

wbudowane materiały, 

zainstalowane urządzenia i 

systemy objęte zakresem 

przedmiotu zamówienia 

(w latach) 

Punktacja  
w kryterium: 

Przedłużenie okresu 

gwarancji na wykonane 

roboty budowlane, 

montażowe, w tym na 

wbudowane materiały, 

zainstalowane urządzenia i 

systemy objęte zakresem 

przedmiotu zamówienia  

40% 

Ł
ą
c
z
n

a
 p

u
n

k
ta

c
ja

 

1 2 3 4 5 6 7 

2. 

BUDOMEX SIERPC 

Spółka z o.o. 

ul. Świętokrzyska 2a 

09-200 Sierpc 

1 095 999,88 47,83 pkt 3 40,00 pkt 87,83 pkt 

3.  

Przedsiębiorstwo 

Budowlane KOM-BUD 

Spółka z o.o. 

ul. Gajdy 2 

87-300 Brodnica 

873 699,93 60,00 pkt 3 40,00 pkt 100,00 pkt 

4. 

Dom-Plast  

Karol Dąbrowski 

ul. Słuchajska 4 

87-400 Golub - 

Dobrzyń 

1 124 869,38 46,60 pkt 3 40,00 pkt 86,60 pkt 

5. 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano-

Montażowe 

„BUDMONT” 

Jarosław Zieliński 

ul. Miodowa 8 

87-800 Włocławek 

927 232,40 56,54 pkt 3 40,00 pkt 96,54 pkt 

II. Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania:  

W niniejszym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony. 

III. Informacje o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 

IV. Informacja dot. dynamicznego systemu zakupów: 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

V. Informacja o terminie po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta: 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym  

niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia.  
Na oryginale podpisała: 

Z up. Dyrektora 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W BYDGOSZCZY 

Aleksandra Jakubowska 

Z-ca Dyrektora 


